
 
 
 
 
 

Poz. 35 

ZARZĄDZENIE NR 18   
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 9 sierpnia 2023 r.  

w sprawie odwołania osoby pełniącej funkcję koordynatora rekrutacji 

Na podstawie § 5 ust. 1, 3 i 4 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich 
Uniwersytetu Warszawskiego (t.j. Monitor UW z 2023 r. poz. 43) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się mgr. Igora Korczaka-Kubalskiego z funkcji Koordynatora Rekrutacji 
Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych. 

2. Powołuje się mgr Weronikę Bednarską do pełnienia obowiązków Koordynatora 
Rekrutacji Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych do dnia 30 września 2023 r. 

3. Upoważnia się mgr Weronikę Bednarską do wykonywania w imieniu Dyrektora 
Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych czynności, o których mowa w § 6 ust. 
1 uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie zasad rekrutacji do szkół doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 


